



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# T. B. Iversen Holding ApS

Runevænget 15, 3300 Frederiksværk

CVR-nr. 39 25 61 34

## Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2025.

---

Thomas Bo Iversen  
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

#### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	T. B. Iversen Holding ApS Runevænget 15 3300 Frederiksværk
	CVR-nr.: 39 25 61 34
	Stiftet: 16. januar 2018
	Hjemsted: Halsnæs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Bo Iversen
<b>Revisor</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord, Gl. Kongevej 157, 1850 Frederiksberg
<b>Kapitalinteresse</b>	NordStar Medical ApS, København

## Hovedtal

---

	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-55	-17	-201	-2	-5
Resultat af primær drift	-55	-17	-201	-2	-5
Finansielle poster, netto	1.386	428	13.538	1	111
Årets resultat	1.034	317	13.290	5	121
<b>Balance:</b>					
Balancesum	8.899	9.423	11.307	1.739	1.735
Egenkapital	8.445	9.052	10.948	78	73

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingselskab og i øvrigt drive investerings virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.034 t.kr. mod 317 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-54.751</b>	<b>-17.073</b>
Andre finansielle indtægter	2.121.057	1.027.519
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-734.579</u>	<u>-599.715</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.331.727</b>	<b>410.731</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-297.943</u>	<u>-94.113</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.033.784</u></b>	<b><u>316.618</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.640.000	2.213.000
Udbytte for regnskabsåret	435.000	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.041.216</u>	<u>-1.896.382</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.033.784</u></b>	<b><u>316.618</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	150.000	0
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	573.678	399.978
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>723.678</u>	<u>399.978</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>723.678</u></b>	<b><u>399.978</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.023.819	0
	Andre tilgodehavender	48.870	2.356.000
	Tilgodehavender i alt	<u>1.072.689</u>	<u>2.356.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.759.865	6.663.981
	Værdipapirer i alt	<u>6.759.865</u>	<u>6.663.981</u>
	Likvide beholdninger	343.016	3.332
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.175.570</u></b>	<b><u>9.023.313</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.899.248</u></b>	<b><u>9.423.291</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	75.000	75.000
Overført resultat	7.935.471	8.976.687
Foreslået udbytte for regnskabsåret	435.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.445.471</u></b>	<b><u>9.051.687</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Selskabsskat	280.301	51.943
Anden gæld	173.476	319.661
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>453.777</u>	<u>371.604</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>453.777</u></b>	<b><u>371.604</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.899.248</u></b>	<b><u>9.423.291</u></b>

**5 Oplysninger om dagsværdi**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	75.000	10.873.069	0	10.948.069
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.896.382	0	-1.896.382
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.213.000	0	2.213.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.213.000	0	-2.213.000
Egenkapital 1. januar 2024	75.000	8.976.687	0	9.051.687
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.041.216	435.000	-606.216
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.640.000	0	1.640.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.640.000	0	-1.640.000
	<b>75.000</b>	<b>7.935.471</b>	<b>435.000</b>	<b>8.445.471</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	294.712	90.464
Andre skatter	<u>3.231</u>	<u>3.649</u>
	<b><u>297.943</u></b>	<b><u>94.113</u></b>

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2024	0	0
Tilgang i årets løb	<u>150.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos T. B. Iversen Holding ApS
NordStar Medical ApS, København	30 %	705.584	205.584	150.000

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2024	399.978	0
Tilgang i årets løb	<u>173.700</u>	<u>399.978</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>573.678</u></b>	<b><u>399.978</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>573.678</u></b>	<b><u>399.978</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>4. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2024	51.943	6.411
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-51.943</u>	<u>-6.411</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	294.712	90.464
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-9.261	-32.184
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	<u>-5.150</u>	<u>-6.337</u>
	<b><u>280.301</u></b>	<b><u>51.943</u></b>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>	<b><u>Børsnoterede obligationer</u></b>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>6.758.038</u>	<u>1.827</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-277.879</u>	<u>-19.097</u>